
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

19.07.2018 № 447/83 
 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов поселения Воскресенское 

от 13 июня 2018 года № 442/81 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Воскресенское, 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 

13 июня 2018 года № 442/81 «О порядке установки ограждающих устройств 

на придомовой территории многоквартирных домов, расположенных на 

территории поселения Воскресенское» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Внести в приложение к решению следующие изменения и 

дополнения: 

1.1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. В решении общего собрания указываются сведения о лицах (не 

менее двух), уполномоченных на представление интересов собственников 

помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой, 

эксплуатацией ограждающих устройств и их демонтажем (далее – 

уполномоченное собственниками лицо).». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 2 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и размещение на официальном сайте настоящего решения. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата избирательного округа № 5 Брауна Л.Ф. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


